UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-KHTC
V/v mời nộp hồ sơ quan tâm

cung cấp dịch vụ tư vấn các gói

thầu tư vấn xây dựng Dự án: Xây

dựng mới Trạm Y tế xã Ba

Giang, huyện Ba Tơ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày  02 tháng 5 năm 2024

    Kính gửi: ...........................................................

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-SKHĐT ngày 15/4/2024 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Xây

dựng mới Trạm Y tế xã Ba Giang, huyện Ba Tơ;

* Thông tin về công trình:

 1. Tên công trình: Xây dựng mới Trạm Y tế xã Ba Giang, huyện Ba Tơ.

 2. Địa điểm xây dựng: Tại xã Ba Giang, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 3. Chủ đầu tư: Sở Y tế Quảng Ngãi.

 4. Quy mô xây dựng:

- Xây dựng mới Khối Nhà làm việc cao 01 tầng, diện tích khoảng 370m2.

- Xây dựng mới Nhà xe, diện tích khoảng 36m2.

- Vườn thuốc nam, diện tích khoảng 138m2.

- Xây mới Tường rào, cổng ngõ, chiều dài khoảng 156m.

- Sân vườn, đường nội bộ, diện tích khoảng 413m2.

- Nhà chứa rác thải, diện tích khoảng 5m2.

- Hệ thống cấp điện, cấp thoát nước ngoài nhà.

- Bể xử lý nước thải.

Hiện tại, Sở Y tế Quảng Ngãi có nhu cầu cung cấp dịch vụ tư vấn các gói thầu

Tư vấn xây dựng liên quan đến dự án: Xây dựng mới Trạm Y tế xã Ba Giang, huyện

Ba Tơ, nội dung sau:

TT Tên gói thầu
Thời gian bắt đầu

thực hiện

Loại hợp

đồng

1
Gói thầu số 1: Lập hồ sơ mời thầu và

đánh giá hồ sơ dự thầu

Từ tháng 4/2024

đến khi kết thúc

công việc

Trọn gói

2

Gói thầu số 2: Thẩm định hồ sơ mời

thầu và thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu

Từ tháng 4/2024

đến khi kết thúc

công việc

Trọn gói

3  Gói thầu số 3: Bảo hiểm công trình
Theo thời gian thi

công công trình
Trọn gói

2

4 Gói thầu số 4: Thẩm định giá

Từ tháng 4/2024

đến khi kết thúc

công việc

Trọn gói

5
Gói thầu số 6: Giám sát thi công xây

dựng công trình

Theo thời gian thi

công công trình
Trọn gói

Để có cơ sở thực hiện xét chọn thầu các gói thầu tư vấn nêu trên, Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi kính mời các đơn vị có đủ năng lực và quan tâm đến các gói thầu chuẩn

bị 01 bộ Hồ sơ, bao gồm:

1. Thư quan tâm (kèm báo giá).

2. Hồ sơ năng lực.

Hồ sơ quan tâm xét chọn thầu gởi về Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; Địa chỉ: Số 19

đường Nguyễn Chánh, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

trước ngày 12/5/2024. Đồng thời, có thể gửi trước toàn bộ hồ sơ (bản scan) qua

địa chỉ Email: lehiensyt@gmail.com.

* Mọi chi tiết xin liên hệ: ông Nguyễn Cao Nghĩa, số điện thoại: 0838430106;

bà Lê Thị Thu Hiền, số điện thoại: 0905467569.

Sở Y tế Quảng Ngãi trân trọng kính mời đơn vị tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- CVP Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Đơn vị QLDA;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2024-05-02T16:34:04+0700

		2024-05-02T19:47:10+0700

		2024-05-02T19:47:10+0700